

Styrelsens verksamhetsberättelse 2024-09-30

Styrelsens sammansättning

Ordförande: Thomas Pettersson
Kassör: Ewa Holmgren
Sekreterare: Ann Frövall
Ledamöter: Anette Gunnarsson
Sture Caesar
Suppleanter: Margareta Jansson
Bettan Zetterström



Sammanträden

Klubbens senaste årsmöte hölls 21 november 2023. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 2 st. protokollförda sammanträden, samt vårmöte 20 mars 2024.

Medlemmar

AK 98 har nu 84 st. medlemmar fördelade på 32 st. damer, 52 st. herrar, varav en är hedersmedlem. Äldste medlemmen är 89 år och yngste 14 år.

ÅLDER:

10 - 20 ÅR = 2

20 - 30 ÅR = 3

30 - 40 ÅR = 5

41 - 50 ÅR = 3

51 - 60 ÅR = 10

61 - 70 ÅR = 15

71 - 80 ÅR = 21

81 - 90 ÅR = 25

Ekonomi

Vi gör i år ett plusresultat vilket innebär att våra inkomster är högre än våra utgifter. Vi har haft flera stora utgifter i år. Klubben har under året erhållit 2 st. bidrag från RF. Vi fick bidrag till att utveckla spel och tips för 65 plussare, samt bidrag för utbildning och inskaffande av hjärtstartare.

Arrangemang

Under året har ingen "grönt kort"-utbildning genomförts. Totalt har nu 508 personer tagit grönt kort sedan starten.

Benno har genomfört kurser för seniorer (65 plussare) vid 6 tillfällen med 5 deltagare varje gång. I år utvecklades detta vidare till att omfatta grundkurs samt puttkurs. Det var en mycket lyckad kurs så vi kommer att söka nya bidrag för detta ändamål även 2025 om intresse finns.

Seniorgolfen

Årets seniorsäsong började den 7 maj i år. Ingen inställd tävling under säsongen. Seniorgolfen spelades under 16 tisdagar och final med Mästarnas Mästare och Gärdsgårdsserien. Vi hade 46 st. deltagare som totalt spelade 468 rundor på 18631 slag med ett snitt på 39,8 slag. Deltagandet har varit mycket stort, som mest var vi 33 st. och som minst 22 st. i snitt 29 st. Deltagandet har varit större än förra året.

Klubbtävlingar

Klubbsäsongen kom i gång först den 15 maj, första tävlingen den 8 maj blev inställd p.g.a. regn liksom ytterligare 3 tävlingar. Tävlingar spelades under 13 onsdagar och över två varv och i 4 klasser, Elit, A, B och C. Totalt har 57 st. medlemmar deltagit en eller flera gånger, som lägst 24 st. och som flest 47 st. I snitt har 38 medlemmar deltagit på speldagarna.

Vid klubbävlingarna har även 9 st. gäster från andra klubbar deltagit bl.a. från Tanto, Tyresö, Sundbyberg och Södertälje.

Ålandsresan

Ålandsspelen 2024 blev en mycket trevlig upplevelse med totalt 88 anmälda deltagare, varav 85 kom till start. Även om deltagarantalet var något lägre än tidigare år, där vi haft mellan 105 och 122 deltagare, var tävlingen spännande och välorganiserad som alltid.

Från AK98 deltog 9 spelare i årets upplaga, vilket var färre än vanligt. Historiskt sett har vi haft uppemot 30 deltagare från klubben. Vi hoppas på ett starkare engagemang nästa år och uppmanar alla AK98:are att delta och representera klubben med stolthet i Ålandsspelen 2025. Vi vill särskilt gratulera våra framgångsrika spelare:

Bill Dickman som tog en hedrande tredjeplats i Herrar Elit.

Linda Dickman som också placerade sig som trea i Damklassen.

Gun-Britt Englén som tog en fin andra plats i Damveteran.

Nästa års Ålandsspel är redan inplanerad till vecka 37, den 10 - 13 september 2025, och golfbanorna är bokade. Vi ser fram emot ett ännu större deltagande och flera framgångar för AK98.

Avslutningsvis några ord om vädret under veckan. Vi hade mycket behagliga förhållanden med temperaturer mellan 15 och 22 grader. Det enda regn vi upplevde föll över Käringsund under natten mellan onsdag och torsdag, men resten av veckan bjöd på solsken och svag vind – perfekt för golf!

Vi ser fram emot att ses på Åland nästa år!

Tävlingsarrangemang

I början på året den 26 mars vann Andreas Eliasson Top-12 finalen i C klassen på EB i Munktell arena.

Cup Stockholm har i år genomförts med 7 deltävlingar och därefter finalen i Cup Stockholm som avgjordes 7 och 8 september med matchspel på Erstas filtbanor. Ak98 golfarna presterade strålande resultat i C-klassen med Andreas och Roger Eliasson på en delad tredjeplats med 4 vinster, tillsammans med 3 andra spelare, därefter Gun-Britt Englén på en åttondeplats med 3 spelvinster och en WO. Åke Nilsson blev 11 med 3 vinster.

AK98:s nationella tävling spelades 11 augusti och ingick som 7:e deltävling i Cup Stockholm. AK98 ställde upp med 15 deltagare med blandad framgång. Benno Pedersen blev tvåa totalt och i grupp 1 med 96 slag över tre varv. Andreas Eliasson också 96 slag blev fyra totalt och vann grupp 3. Stefan Henricson vann grupp 2 och sju totalt. Sture Caesar tvåa i grupp 4 och totalt sjuttonde plats och Håkan Carlsson trea i grupp 5, totalt artonde plats.

Benno Pedersen och Sven Öhberg deltog den 19 maj i Jönköpings internationella tävling där Benno hamnade på tolfte plats och Sven på tjugosjunde i oldtimersklassen.

Den 16 juni spelades Skoghalls internationella tävling med tre deltagare från AK98, Benno Pedersen, Andreas Eliasson och Sven Öhberg. Bäst gick det för Benno som kom på sjätteplats i oldtimersklassen.

AK98 seniorerna har under september mött Norrtälje BGK i två vänskapsmatcher en hemma och en borta. I Akalla vann AK98 med 88 slag över ett varv och i Norrtälje vann Norrtälje med 70 slag över två varv på Mos.

Svenska serien

I år anmälde AK98 två lag till seriespel. Vi hamnade i division 3 med mycket god insats och resultat. Första laget vann vår grupp och blev uppflyttade till division 2, andra laget spelar kvar i division 3 även nästa år. Thomas sitter i diskussioner med

SBGF om att första laget skall hamna i gruppen norra södra i stället för norra norra, då resekostnaderna blir för höga för klubben. Norra södra inriktar sig mestadels mot klubbar i Mälardalen.

Antidoping Certifierade

Under vintern har Lotta och Thomas genomgått en antidopingutbildning som vid vårmötet presenterades med dess innehåll. Antidoping betyder att ingen alkohol eller annan drog får förekomma på banan, även rökning hänvisas till klubbstugans kortsida. Med antidoping menas att vi motverkar droger i samband med bangolfspelade, alltså rent spel. För den som vill förkovra sig mer i antidoping certifieringen så finns material att tillgå i kiosken.

Hemsidan

Hemsidan har under året uppdaterats med information, nyheter och resultat av Sture och Bosse. Tävlingsidorna kraschade i slutet av maj och resultat från tävlingarna publicerades under nyheter. Vi har nu bytt hostingleverantör från Loopia, som inte lyckades fixa problemet, till Interwebbsite, som en gång gjorde vår hemsida och tecknat ett serviceavtal Bas.

Information

För tionde året är vi med i Gräsroten vilket innebär att vi kommer att få ta del av Svenska Spels utdelning av pengar som då kommer att gå till utveckling och satsningar av befintliga och nya medlemmar.

Klubbmedlemmar och andra intresserade kan besöka AK 98's hemsida (<http://www.ak98bangolf.se>) och anslagstavlan vid Bangolfparken.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som spelat, jobbat och bidragit till den goda stämning som varit under året.

Stockholm i oktober 2024

Thomas Pettersson

Ewa Holmgren

Ann Frövall

Anette Gunnarsson

Sture Caesar

Margareta Jansson

Bettan Zetterström